
Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

poř.č. ZL č. Předmet

1 34 VCP Oplocení schodiště 3.NP, zábradlí kolem výtahu 302 102,46 63 441,52 365 543,98

2 VCP NN napájecí přívody pro rozvaděče RDT MaR 26 924,89 5 654,23 32 579,12

3 VCP NN Doplnění zásuvek pro 1.NP 46 174,37 9 696,62 55 870,99

4 VCP SLP Doplnění datových a STA zásuvek pro 1.NP 27 626,46 5 801,56 33 428,02

5 36 VCP MaR napájení regulátorů místností a detekce spadnutí požárních klapek 260 451,28 54 694,77 315 146,05

6 37 VCP podchycení stropních profilů m.č.33 v 1PP vč. betonáže 58 329,71 12 249,24 70 578,95

7 VCP EPS Doplnění hlásiče EPS změnu účelu m.č.153C 6 234,85 1 309,32 7 544,17

8 VCP NN Úprava instalace v m.č.131,132,147,170,254 19 818,68 4 161,92 23 980,60

9 VCP SLP Úprava pozic zásuvek v m.č.131-132 přesun TV 2 220,00 466,20 2 686,20

10 39 VCP statika podchodné výšky ve 3.NP vnitřní schodiště 12 859,88 2 700,57 15 560,45

11 VCP AL a ocelové dveře -206 228,37 -43 307,96 -249 536,33

12 VCP dřevěné dveře 80 771,82 16 962,08 97 733,90

13 41 VCP Zrcadla 118 120,00 24 805,20 142 925,20

14 42 VCP Nadspotřeba omítek 1 485 630,21 311 982,34 1 797 612,55

15 43 VCP Oprava stáv.izolací chlazení, koroze a nátěry potrubí - strojovny  N, 1.PP a 7.NP 20 709,24 4 348,94 25 058,18

16 44 VCP nové ÚT, ventily 1.NP, PBZ, konzole stáv. OT 695 073,82 145 965,50 841 039,32

17 VCP Změna dispozice stavební část 142 849,26 29 998,34 172 847,60

18 VCP ZTI Revize 01 81 658,07 17 148,19 98 806,26

19 VCP VZT Změna dispozic 88 624,19 18 611,08 107 235,27

20 VCP Chlazení část ZTI 3 596 328,35 755 228,95 4 351 557,30

21 VCP Clazení část elektro 249 170,00 52 325,70 301 495,70

22 VCP Chlazení část MaR (1 část + 2 část) 783 333,12 164 499,96 947 833,08

23 47 VCP přechodové lišty 39 100,30 8 211,06 47 311,36

24 48 VCP a MNP střecha 100 780,81 21 163,97 121 944,78

25 49 VCP SDK, kufry, podled, rev.dvířka 2 681 217,51 563 055,68 3 244 273,19

26 50

27 51

10 719 880,91 2 251 174,99 12 971 055,90

Více práce a Méněpráce  _ Pavilon L - stavební úpravy ve Slezské nemocnici v Opavě - 3.část

PAVILON L -  stavební úpravy ve Slezské Nemocnici v Opavě

Součet celkem

35

38

40

45

46



Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

poř.č. ZL č. Předmet

1 34 VCP Oplocení schodiště 3.NP, zábradlí kolem výtahu 302 102,46 302 102,46 63 441,52 365 543,98

2 VCP NN napájecí přívody pro rozvaděče RDT MaR 26 924,89 26 924,89 5 654,23 32 579,12

3 VCP NN Doplnění zásuvek pro 1.NP 46 174,37 46 174,37 9 696,62 55 870,99

4 VCP SLP Doplnění datových a STA zásuvek pro 1.NP 27 626,46 27 626,46 5 801,56 33 428,02

5 36 VCP MaR napájení regulátorů místností a detekce spadnutí požárních klapek 260 451,28 260 451,28 54 694,77 315 146,05

6 37 VCP podchycení stropních profilů m.č.33 v 1PP vč. betonáže 58 329,71 58 329,71 12 249,24 70 578,95

Více práce a Méněpráce  _ Pavilon L - stavební úpravy ve Slezské nemocnici v Opavě - 3.část

PAVILON L -  stavební úpravy ve Slezské Nemocnici v Opavě
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7 VCP EPS Doplnění hlásiče EPS změnu účelu m.č.153C 6 234,85 6 234,85 1 309,32 7 544,17

8 VCP NN Úprava instalace v m.č.131,132,147,170,254 22 752,15 -2 933,47 19 818,68 4 161,92 23 980,60

9 VCP SLP Úprava pozic zásuvek v m.č.131-132 přesun TV 2 220,00 2 220,00 466,20 2 686,20

10 39 VCP statika podchodné výšky ve 3.NP vnitřní schodiště 12 859,88 12 859,88 2 700,57 15 560,45

11 VCP AL a ocelové dveře 281 668,00 -487 896,37 -206 228,37 -43 307,96 -249 536,33

12 VCP dřevěné dveře 80 771,82 80 771,82 16 962,08 97 733,90

13 41 VCP Zrcadla 118 120,00 118 120,00 24 805,20 142 925,20

14 42 VCP Nadspotřeba omítek 1 485 630,21 1 485 630,21 311 982,34 1 797 612,55

15 43 VCP Oprava stáv.izolací chlazení, koroze a nátěry potrubí - strojovny  N, 1.PP a 7.NP 20 709,24 20 709,24 4 348,94 25 058,18

16 44 VCP nové ÚT, ventily 1.NP, PBZ, konzole stáv. OT 695 073,82 695 073,82 145 965,50 841 039,32

17 VCP Změna dispozice stavební část 339 435,07 -196 585,81 142 849,26 29 998,34 172 847,60

18 VCP ZTI Revize 01 96 842,40 -15 184,33 81 658,07 17 148,19 98 806,26

19 VCP VZT Změna dispozic 88 624,19 88 624,19 18 611,08 107 235,27

20 VCP Chlazení část ZTI 3 596 328,35 3 596 328,35 755 228,95 4 351 557,30

21 VCP Clazení část elektro 249 170,00 249 170,00 52 325,70 301 495,70

22 VCP Chlazení část MaR (1 část + 2 část) 783 333,12 783 333,12 164 499,96 947 833,08

23 47 VCP přechodové lišty 39 100,30 39 100,30 8 211,06 47 311,36

24 48 VCP a MNP střecha 106 402,52 -5 621,71 100 780,81 21 163,97 121 944,78

25 49 VCP SDK, kufry, podled, rev.dvířka 2 681 217,51 2 681 217,51 563 055,68 3 244 273,19

26 50 0,00 0,00 0,00

27 51 0,00 0,00 0,00

11 428 102,60 -708 221,69 10 719 880,91 2 251 174,99 12 971 055,90Součet celkem
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